



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Presencial nº 1514/2018

Processo SGPe CEFID: 1962/2019
Autorização de Fornecimento nº 1018/2019
Vigência da AF: 31/12/2019

Fornecedor: INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP		Endereço: Rua Pedro Mansur Elias, 111		Bairro: Centro		UF: SC						
CNPJ/CPF: 04.586.694/0001-41		Município: S ^o Amaro da Imperatriz		CEP: 88140-000								
Banco: BRASH S/A Ag: 2600-X CC: 113749-2		Fone: 3245-2245		E-mail: ordemdecompra@infotriz.com.br								
Lote	Item	NUC	Descrição do Material	Marca	Unidade	Detalhamento	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qrde.	Preço Unit. (RS)	Desc. (RS)	Preço Total (RS)
1	8	10024-2-004	Bandeja para documentos, em acrílico transparente, com 3 divisões, tamanho A4	Novacril	Peça	33.90,30,16	20	30	4	R\$ 30,00		R\$ 120,00
4	28	00578-9-001	Caneta esférica, na cor AZUL, Corpo em poliestireno cristal, com protetor plástico entre a carga e o corpo da caneta; esfera em tungstênio; espessura da ponta de 1,00mm; formato redondo; ponta em latão usinado com esfera de tungstênio; tampa antiasfixiante. MARCA BIC , justificativa da marca anexada no processo e embasada no relatório de análise de produtos do "INMETRO".	BIC	PEÇA	33.90,30,16	20	30	250	R\$ 0,49		R\$ 122,50
5	38	00579-7-005	Caneta hidrográfica fosforescente, para destaque de texto, na cor AMARELA, escrita de aproximadamente 5mm de largura, filtro em poliéster. Com registro no Inmetro.	MASTER	Peça	33.90,30,16	20	30	36	R\$ 1,60		R\$ 57,60
6	49	00577-0-003	Caneta para quadro branco, na cor PRETA, não recarregável, ponta arredondada com no mínimo 4mm, ponta e feltro de poliéster, refil de no mínimo 5ml.	BRW	Peça	33.90,30,16	20	30	24	R\$ 1,38		R\$ 33,12
	51	00577-0-005	Caneta para quadro branco, na cor VERMELHA, não recarregável, ponta arredondada com no mínimo 4mm, ponta e feltro de poliéster, refil de no mínimo 5ml.	BRW	Peça	33.90,30,16	20	30	24	R\$ 1,36		R\$ 32,64
17	154	02457-0-011	Pasta suspensa com etiqueta (em cima) e prendedor plástico, marmorizada. Com 4 ponteiros plásticos, 2 arames 402 mm BTC. Ponteiros fixadas com lilsés 1 Visor e 1 Etiqueta Branca 1 Grampo Plástico Gramatura 330g. Espessura: 0,30 mm. Medida produto acabado: 361 x 240mm	DELO	Peça	33.90,30,14	20	30	200	R\$ 2,24		R\$ 448,00
							Sub-Atto	Natureza	Fonte	Valor (RS)		
							11038	339030	100	813,86		

NOTAS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36

Local de entrega dos produtos: Almoxarifado do CEFID/UDESC - Rua Pascoal Simone, 163, Coqueiros, Florianópolis/SC - contato Rafael / Mauro 48 3664-8616

- 1) Frete - CIF
- 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;
- 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas;
- 4) são partes integrantes desta Autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE-0869/2017, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis,

Jeris Pazin
Diretor Geral do CEFID
UDESC

O original deste documento é eletrônico e foi assinado utilizando Assinatura Digital ICP-Brasil por JORIS PAZIN em 24/07/2019 às 13:04:19.
 O original deste documento é eletrônico e foi assinado utilizando Assinatura Digital SGP-e por RICARDO DUARTE FARIAS em 23/07/2019 às 13:00:00.
 Para verificar a autenticidade desta cópia impressa, acesse o site <https://sgpe.ssa.sc.gov.br/consultas/licitacoes> e informe o processo UDESC 1514/2018 e o lote nº 17.